Targ Accessories
ACC.TARG/R VISIERE NOIRE
4069347

Caractéristiques de la gamme

¥ |

Ce

PRESENTATION DU PRODUIT

e Screening shield to limit light emitted upwards

Code produit 4069347

Nom du produit ACC.TARG/R VISIERE NOIRE

Technologie Accessoire
Office,Hospitality,Logistics &

Application générale Industry,Retail,Education,Residential & Consumer,Museums &
Galleries,

Certifications 00

Classe ETIM EC002558

Code EAN 5026524693479

Lampes No

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Code produit
Nom du produit
Technologie

Application générale

Certifications
Classe ETIM

Données optiques

Ajustement de la température de couleur

Données physiques
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Hauteur de I'emballage unitaire (cm)

© Feilo Sylvania | Date Printed: 13 nov. 2018

4069347

ACC.TARG/R VISIERE NOIRE

Accessoire

Office,Hospitality,Logistics &
Industry,Retail,Education,Residential & Consumer,Museums &
Galleries,

00
EC002558

P4

0.2

Carton
5026524693479
25.5

23.0

14.5
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DUN14 (extérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
Hauteur de I'emballage extérieur (cm)
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05026524693479
1

255

23.0

14.5
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